关于举办2010年江苏省“信息与未来”

小学生夏令营选拔活动的通知
 各辖市（区）电教机构、局属各学校：

江苏省 “信息与未来”小学生夏令营是由江苏省青少年科技中心、江苏省青少年信息学奥林匹克竞赛委员会主办的，活动每年举办一次，主要有程序设计小能手、网络搜索小能手、电脑文字录入小能手、电脑益智游戏小能手、数码摄影作品小能手等项目。其中，程序设计小能手着重考察学生用程序设计语言解决问题的能力。为进一步普及信息技术，并选拔我市优秀选手参加2010年江苏省 “信息与未来”小学生夏令营，常州市电化教育馆，常州教育信息中心决定举办江苏省 “信息与未来”小学生夏令营选拔活动。现就有关事项通知如下：

一、参加对象

活动遵循开放性原则，本市在校五年级以上小学生都可自愿报名参加（在市电教馆参加培训的原则上要通过高级班录取考试）。

二、活动时间、地点

活动时间为2010年5月29日，地点在常州外国语学校。

三、活动费用

活动收取报名组织和上机考试费总计50元/人。

四、报名要求

请各校将附件一中的报名表连同报名组织考试费，于5月20日-22日送交至市电教馆411室，过期恕不接收。

联系人：李老师，联系电话：86909103

电子邮件：djgpxfw@czedu.gov.cn

五、其它

1、请各校加大宣传、广泛动员、认真组织学生参加活动，并做好活动的指导工作。
2、2010年江苏省 “信息与未来”小学生夏令营选拔活动规则出来后将在常州教育网予以公布。
                                 常州市电化教育馆  常州教育信息中心

                                           2010年5月8日